
Réception Cantine Ensemble

165,00 € 133,00 € 250,00 €

280,00 € 230,00 € 400,00 €

Complexe sportif

Terrasse

Distributeur de 

pains

Corde de bois

Cautions

pour les associations salle Roh Mané

Enfant (- de 18 ans)

Demandeur d'emploi, étudiant, minima sociaux

Adulte

Court séjour (4 semaines)

Extérieur (hors commune)

le ML par jour

105 €

25 €

1 026 €

308 €

Ville de Plougoumelen TARIFS 2025

718 €

513 €

154 €

105 €

105 €

4,50 €

47,00 €

54 €

20 €

836,00 €

160,00 €

250,00 €

Gratuit

41,00 €

6,00 €

154,00 €

113,00 €

236,00 €

426,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

0,60 €

0,18 €

Gratuit

11,00 €

6,00 €

16,00 €

10 €

22 € de l'heure

250,00 €

50,00 €

Gatuit

Salles / jour

GRATUIT

400,00 €

377,00 €

0,00 €

60,00 €

Gratuit 

85,00 €

Espace Roh-Mané

Locataire

Associations de Plougoumelen / écoles (1 occupation / année civile)

Particuliers - entreprises - associations (résidence ou siège social à Plougoumelen) 

particuliers - entreprises - associations (extérieurs à Plougoumelen)

Salle du Conseil Municipal 

(sur demande écrite et 

vérification de la 

disponibilité)

Entreprises hors Plougoumelen

Associations de Plougoumelen 

Associations et organsimes à but non lucratif extérieurs

Association extérieure

Particuliers commune

Columbarium - 30 ans

Cavurne- 15 ans 1m x 1m

Cavurne - 30 ans 1m x 1m

Médiathèque

Abonnement 

Redevance occupation du 

domaine public

annuel par m²

Droit de place
Le mètre linéaire par jour de déballage

Le mètre linéaire par jour de déballage avec utilisation électricité

La page A4 N&B

Documents administratifs pour professionnels (N&B)/ page

Forfait pour dossier complet de 20 documents et + N&B

Cimetière - 30 ans 1m x 2m

Columbarium - 15 ans

En cas de défaut d'entretien salle des sports

pour toute configuration de salle choisie - particuliers salle Roh Mané

pour l'entretien des locaux (rendu ou encaissée en fonction de l'état des locaux).

clé sécurisée espace Roh-Mané

clé sécurisée puits fleuri

clé + barillet salle asso du CM

badge salle des sports

En cas de dégradation salle des sports
Caution location

Port et mouillages

Dispersion des cendres

Particuliers

Entreprises de Plougoumelen

Particuliers extérieurs 

Salle rouge Associations de la commune 

2nde Clé barrière Traon 10 €

Caution clés / badges 

Usagers de 3ème catégorie (par mètre et par an) : titulaire d'un contrat

Usagers de 2ème catégorire (par mètre et par mois) : mouillage temporaire seulement pour la 

Caveau provisoire - 1 à 8 jours inclus

Caveau provisoire - Par jour supplémentaire

Reliquaire

Concession

Cimetière - 15 ans 1m x 2m

Photocopies et scans


